35
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
EF TAPÓN FINAL
SDR 11 PE100
GAS: 10 BAR
AGUA: 16 BAR
d CÓDIGO  Kg. D (mm) L (mm) caja (cm.)  piezas
20 30.EK1.00.11.0020 0,05 33 68 30*40*15 110
25 30.EK1.00.11.0025 0,07 41 82 30*40*15 90
32 30.EK1.00.11.0032 0,09 48 89 30*40*15 60
40 30.EK1.00.11.0040 0,12 55 97 30*40*15 55
50 30.EK1.00.11.0050 0,19 67 110 30*40*15 30
63 30.EK1.00.11.0063 0,30 80 134 30*40*30 30
75 30.EK1.00.11.0075 0,49 97 145 30*40*30 24
90 30.EK1.00.11.0090 0,78 115 163 30*40*30 10
110 30.EK1.00.11.0110 1,29 142 198 60*40*45 20
125 30.EK1.00.11.0125 1,39 159 185 60*40*45 16
140 30.EK1.00.11.0140 2,03 180 192 60*40*45 12
160 30.EK1.00.11.0160 2,72 204 210 60*40*45 10
180 30.EK1.00.11.0180 3,71 232 221 60*40*45 8
200 30.EK1.00.11.0200 4,38 247 224 60*40*45 6
225 30.EK1.00.11.0225 7,00 277 270 60*40*30 2
250 30.EK1.00.11.0250 8,80 310 290 60*40*45 2
280 30.EK1.00.11.0280 12,23 345 300 60*40*45 2